GROSSETO
NORD

Associazione dei

Club
Alcologici Territoriali
(metodo Wudodin)

A.C.A.T. GROSSETO NORD — Via Inghilterra, 45 — 58100 — Grosseto

Oggetto:
CONSUNTIVO SPESE CORSO DI SENSIBILIZZAZIONE — GROSSETO DAL 16 AL 20 MAGGIO 2022

Come da accordi, siamo ad inviarVi I'elenco delle spese effettuate per lo svolgimento di quanto in oggetto:

e 14/05/2022
o N. 2 permessi temporanei per accesso ZTL ubicazione del Cassero Senese
o Acquisto di n 12 confezioni di acqua minerale da 500 ml
o Acquisto di prodotti di pulizia e igienizzazione dei locali interessati dall’evento
o Acquisto gel mani
= Tot.€77,41
e 15/05/2022
o Pastiserali
o N. 3 biglietti Trenitalia
= Tot.€139,90
e 16/05/2022
o Pasti diurni
= Tot. €100,00
e 17/05/2022
o Pasti diurni
o Pastiserali
= Tot. € 206,50
e 18/05/2022
o Pasti diurni
= Tot. €96,00
e 19/05/2022
o Pasti diurni e serali
= Tot. € 210,50
e 20/05/2022
o Pastidiurni
o Rimborso spese auto propria conduttore corso
= Tot. € 264,00
e 01/06/2022
o Pagamento affitto locali del Cassero Senese, usati per il corso
= Tot. € 200,00

TOTALE GENERALE SPESE - € 1.294,31

Grosseto, 08/06/2022 Il presidente dell’A.C.A.T. Grosseto Nord

Amalia Ceroni

€4,00
€19,80
€44,96
€8,65

€42,00
€97,90

€100,00

€96,00
€110,50

€96,00

€210,50

€108,00
€156,00

€200,00



