

A.C.A.T. GROSSETO NORD – Via Inghilterra, 45 – 58100 – Grosseto

Oggetto:

CONSUNTIVO SPESE CORSO DI SENSIBILIZZAZIONE – GROSSETO DAL 16 AL 20 MAGGIO 2022

Come da accordi, siamo ad inviarVi l'elenco delle spese effettuate per lo svolgimento di quanto in oggetto:

•	14/05/2022		
	0	N. 2 permessi temporanei per accesso ZTL ubicazione del Cassero Senese	€4,00
	0	Acquisto di n 12 confezioni di acqua minerale da 500 ml	€19,80
	0	Acquisto di prodotti di pulizia e igienizzazione dei locali interessati dall'evento	€44,96
	0	Acquisto gel mani	€8,65
		■ Tot. € 77,41	
•	15/05/2022		
	0	Pasti serali	€42,00
	0	N. 3 biglietti Trenitalia	€97,90
		■ Tot. € 139,90	
•	16/05/2022		
	0	Pasti diurni	€100,00
		■ Tot. € 100,00	
•	17/05/2022		
	0	Pasti diurni	€96,00
	0	Pasti serali	€110,50
		■ Tot. € 206,50	
•	18/05/2022		
	0	Pasti diurni	€96,00
		■ Tot. € 96,00	
•	19/05/2022		
	0	Pasti diurni e serali	€210,50
		■ Tot. € 210,50	
•	20/05/2022		
	0	Pasti diurni	€108,00
	0	Rimborso spese auto propria conduttore corso	€156,00
		■ Tot. € 264,00	
•	01/06/2022		
	0	Pagamento affitto locali del Cassero Senese, usati per il corso	€200,00
		■ Tot. € 200,00	

TOTALE GENERALE SPESE - € 1.294,31

Grosseto, 08/06/2022

Il presidente dell'A.C.A.T. Grosseto Nord

Amalia Ceroni